
Uchwała Nr 765/239/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 19.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2002-11-19

Numer

uchwały
765/239/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.) oraz § 18 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 675/153/01 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu inwestycyjnego w wysokości 265.000 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć

tysięcy złotych) przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i

Transportu Sanitarnego w Ostrołęce.

2. Kredyt przeznaczony będzie na zakup ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem medycznym i podlegać będzie spłacie

w okresie 3 lat.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


